Κεφ. ιγ'.

CAP. XIII.

Ὁ πύργος ὁ μολῶν δὲ δέχεται τὸ ἱερωτικὸν ζῆλον, καὶ τοῖς
ἀπὸ πρεσβυτέρων συνάσσειται.

Quomodo Petrus Mongus Henoticum Zenonis
amplexus est, & Proterianus se con-
iunxit.

Τὴν τὴν οἰκονομίαν γνώμη σιωπῆσαι
μένον ἀκακίαν τῆς βασιλίδος ἰη-
σοῦς, περγάμιον ἀποκομιζῆς, ὑπαρχῶν
τῆς αἰγύπτου χειροποιήτας ὅσους πρεσβυτέρων
τῆ ἀλεξανδρείας, πεφθυγῶτα τὸν ἰωάννην
διεπικῶς, ἐνυγχάνει τῷ πύργῳ, καὶ πείθει
ἐξ αὐτῶν πρεσβυτέρων ζηνῶν, πρεσβυτέρων
ἢ τῶν διεστώσας, δέχεται ἰωάννην τὴν εἰρημίνην
πρεσβυτέρων, ὑπογράφῃ τε αὐτῇ ὑπαρχῶν

Hanc dispositionem, concilio Aca-
cii Regie urbis Episcopi factam,
Pergamius, qui Præfectus Ægypti con-
stitutus fuerat, secum detulit. Is cum
Alexandriam appulisset, Joannemque
fuga elapsam esse didicisset, in collo-
quium venit cum Petro: Suasitque ei,
ut Zenonis allocutionem, & eos, qui ab
iplo dissentiebant, susciperet. Petrus
itaque suprâ memoratam allocutionem
suscepit, eique subscripsit. Eos verò, qui

ab ipso dissidebant, suscepturum se in A
 communionem pollicitus est. Nec
 multo post, cum publica festività age-
 retur Alexandria, & Zenonis Heno-
 ticum omnes communi consensu am-
 plecterentur, Petrus Proterianos quo-
 que in communionem recepit. Cum-
 que ipse in Ecclesia allocutionem fecit
 ad populum, Zenonis quoque allo-
 cutionem recitavit, quæ sic habet.

CAP. XIV.

Zenonis Henoticum sive unitivum
 editum.

Imperator Cæsar Flavius Zeno, pius, B
 victor, triumphator, maximus, sem-
 per Augustus, Reverendissimis Epi-
 scopis & Clericis ac Monachis & Po-
 pulis, per Alexandriam & per Ægy-
 ptum Libyam ac Pentapolim consti-
 tutis. Cum initium & confirmatio-
 nem, vim & scutum inexpugnabilem
 Imperii nostri esse intelligamus solam re-
 ctam ac veram fidem, quam trecenti
 quidem & octodecim sancti Patres Ni-
 cææ congregati, divina inspiratione ex-
 posuerunt: Centum verò & quinquag-
 inta itidem sancti Patres Constanti-
 nopolitani collecti confirmarunt: diu no-
 stuque, omni studio ac diligentia & le-
 gibus nostris id agimus, ut ubique lo-
 corum sancta Catholica & Apostolica
 Dei Ecclesia, quæ incorrupta atque
 immortalis est mater sceptrorum no-
 strorum, per illam quam dixi fidem
 multiplicetur: utque pii populi, in pa-
 ce & in ea, quæ circa Deum est concor-
 dia perseverantes, unà cum Deo cha-
 rissimis Episcopis, & Religiosissimis
 Clericis, & Archimandritis ac Mona-
 chis, acceptas Deo preces offerant pro
 Imperio nostro. Quamdiu enim mag-
 nus Deus & Servator noster Jesus
 Christus, qui ex sancta Virgine ac Dei
 genitrice Maria incarnatus & natus est,
 concinentem omnium nostrum glori-
 ficationem cultumque approbaverit
 & benigne susceperit, omnes quidem
 hostes conterentur ac delebuntur: u-
 niversæ autem gentes nostræ, quæ se-
 cundum Deum est, potestati colla sub-
 mittent: Pax denique, & quæ ex pace
 proveniunt bona, cæli temperies, fru-
 gum ubertas, & quæcunque alia com-
 moda, hominibus donabuntur. Cum
 ergo irreprehensibilis fides, & nos, &
 Rempublicam Romanam ita conser-
 vet, preces nobis oblatæ sunt à religi-
 osissimis Archimandritis & Eremitis,
 & aliis reverendis hominibus, qui